

MotorScrubber

FORCE



FORCE

Gör din skurmaskin till den ultimata rengöringsmaskinen

Stora städobjekt har behov av stora skurmaskiner. För att kunna rengöra stora öppna ytor behövs maskiner med stora vattentankar och batterier med lång drifttid, vilket gör att du kan städa effektivt under lång tid.

Utmaningen är de mindre ytorna som också måste rengöras t.ex. toaletter, trappor, under stolar och bord. Tidigare behövdes separata mindre maskiner, eller kanske till och med golvmoppar, för att komma åt dessa områden. Nu slipper du avbryta städningen för att hämta andra redskap – med MotorScrubber Force finns allt på plats!

MotorScrubber Force är designad med tanke på anpassningsbar och effektiv städning. Nu har du möjligheten att städa stora ytor och samtidigt nå de svåråtkomliga. Genom att använda kraften, vattnet och sugfunktionen från den större skurmaskinen kan MotorScrubber Force nå de mindre ytorna.

MS Force art.nr. **80600**

ANSLUTNING

ENKEL HANTERING MED MULTIFUNKTIONSSLANG DÄR STRÖM, VATTEN OCH SUG FRÅN KOMBISKURMASKINEN NYTTJAS TILL MOTORSCRUBBER

ENKEL INSTALLATION - MONTERAS PÅ CA 30 MINUTER AV EN ERFAREN SERVICETEKNIKER

SNABBT OCH ENKELT ATT SKIFTA FUNKTIONER MELLAN KOMBISKURMASKIN OCH MOTORSCRUBBER

WORLDWIDE
PATENT
PENDING

FÄSTANORDNING

ALUMINIUMFÄSTEN TILL MOTORSCRUBBER FÖR FAST MONTERING PÅ SKURMASKINEN

EFTER AVSLUTAD STÄDNING KAN MOTORSCRUBBER LÄMNAS KVAR PÅ MASKINEN ELLER ENKELT KOPPLAS BORT

ENKELT ATT TA AV OCH ANVÄNDA KOMBISKURMASKINEN UTAN MOTORSCRUBBER VID BEHOV

FLIP CLIP

VÄLDIGT ENKELT ATT VIA SNABBJUSTERING ANPASSA LÄNGDEN PÅ MOTORSCRUBBERS TELESKOPRÖR

ENKEL ATT HANTERA

PÅ/AV KNAPP FÖR STYRNING AV BORST-MOTOR

SEPARAT PÅ/AV KNAPP FÖR ATT LÄGGA UT VATTEN VID BEHOV

HANDTAG

JUSTERBART ALUMINIUM-HANDTAG FÖR ENKEL OCH ERGONOMISK ANPASSNING TILL OLIKA ANVÄNDARE

BEHAGLIGT GREPP I SKUMGUMMI

SKURHUVUD

SKURMOTOR PÅ 400 RPM OCH REJÄLT MED KRAFT FÖR OLIKA STÄDUPPGIFTER

100 % VATTENTÄTT SKURHUVUD MED BAJONETTFÄSTE FÖR ENKELT BYTE MELLAN OLIKA TILLBEHÖR

SKURHUVUDET ÄR JUSTERBART I OLIKA VINKLAR

SNABBFÄSTEN FÖR MASKINENS SUGBLAD – MYCKET ENKELT ATT BYTA VID BEHOV

SUGBLADEN ANPASSAR SIG AUTOMATISKT TILL DE OLIKA GOLVTYPEPNA

MotorScrubber Force sitter ovanpå den större skurmaskinen och du lossar den snabbt och enkelt. Nu kan du enkelt rengöra de svåråtkomliga ytorna direkt istället för att återkomma senare.

Snabbt och effektivt rengör du nu ställen som ingen stor skurmaskin kommer åt!

När du är klar med de mindre ytorna sätter du tillbaka MotorScrubber Force i fästena igen och städar vidare med den stora skurmaskinen. MotorScrubber Force städar lika effektivt som en stor skurmaskin och varje liten komponent i maskinen är noga utvald för att resultatet ska bli det absolut bästa.

MED FORCE KAN DU RENGÖRA STORA OCH SMÅ YTOR SAMTIDIGT

 Hygienteknik

